Anmeldung von studienbegleitenden Prifungen

zur Vorlage beim Fachpriifungsausschuss Sportwissenschaft,

einzuwerfen im Postfach des Studien- und Prifungsbiros Sportwissenschaft
(Schwarzwaldstraf’e 175, 79117 Freiburg, Hauptgebaude, EG)

bis spatestens 20 Uhr am jeweils letzten Tag der Anmeldefrist.

Personliche Angaben des/der Studierenden

Name, Vorname:
Matrikelnummer:
Adresse:

Studiengang:

O Bachelor of Science

O Polybachelor O Master of Science

Die elektronische Anmeldung zu unten genannten Prifungen konnte am ..........ccccooeeeeiiieecnnenne nicht durchgefuhrt werden,
da folgende Fehlermeldung aufgetreten ist (Fehlermeldung bitte vollstdndig angeben oder Ausdruck beifligen!):

1)

2)

3)

4)

Datum: ...

Semester:

Modulname:

Lehrveranstaltungstitel:

Prifungsnummer:

Modulname:

Lehrveranstaltungstitel:

Priafungsnummer:

Modulname:

Lehrveranstaltungstitel:

Prifungsnummer:

Modulname:

Lehrveranstaltungstitel:

Prafungsnummer:
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